
Projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji IDv1K 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

KANCELARIA RADii,ii:AsTA--
KRAKOWA 

SEKRETARIAT ; 
wp.lynęło 

2021 � i2- fi 1 I dnia: U 
j ;:··:··· .. ·· ................................ (.0h .. lL..� � 

w sprawie skargi na działanie Zarządu Dróg Miasta Kr::······ ······ ... .. .. . .... ···r,I 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Stowarzyszenia Błonia Czyżyńskie na działanie 
Zarządu Dróg Miasta Krakowa, opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W imieniu Komisji 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do 
rozpatrzenia skarg rada gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej 
zadań lub działalności Prezydenta Miasta i kierowników gm.innych jednostek 
organizacyjnych. Zgodnie z art. 18 b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, na podstawie którego rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; 
w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji, przedkłada się Radzie Miasta 
Krakowa projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa proponuje uznać skargę za zasadną, 
uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do projektu 
uchwały. 



lłl ( wyłączenie jawności w zakresie danych o;obowych: ua podstawie p,zepisów o �chronie danych osobowych oraz art. 5 ust 2 ustawy o dostępie do informacji publioz:nej; jawność wyłączyła 
Ilooa Mojżyszek-Szczypka Inspektor Referatu Se�i RMl( w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) 

Załącznik do uchwały nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

Skarga Stowarzyszenia Błonia Czyżyńskie reprezentowanego przez (� p ")� 
_ · na działanie Zarządu Dróg Miasta Krakowa została przekazana 

do Rady Miasta Krakowa przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Krakowie 
i dotyczy budowy rozwiązania komunikacyjnego dla inwestycji Małopolskie Centrum 
Nauki Cogiteon. 

W uzasadnieniu do skargi wskazano na wadliwe rozwiązania komunikacyjne, 
ignorowanie postulatów mieszkańców względem przyjętych rozwiązań 
komunikacyjnych oraz konieczność ochrony dziedzictwa narodowego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z zarzutami skarżących 
oraz wyjaśnieniami przesłanymi przez Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa, jak 
również wyjaśnieniami przedstawionymi podczas posiedzenia Komisji przez Zastępcę 
Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa uznała, że zarzuty pod.niesione w skardze są 
zasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi 
w rozumieniu art. 237 § 3 w związku z art. 23 8 § 1 kp.a. 


